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 با چند متر زمین زراعی

شهر خبر

عطائی|    همه محلات منطقه5 به سمت 

توسعه حرکت می کنند. شهروندان این 

محلات و نمایندگان آن ها در شورای 

اجتماعی محله برای رفع مشکلات و 

موانع پیش پای توســعه محله بسیار 

پرتلاش هســتند. یکی از مشــکلات 

این محلات معابر مسدود و دسترسی 

نداشــتن سریع و راحت وسایل نقلیه 

از معابر اصلی به فرعی است. رئیس و 

دیگر اعضای شورای اجتماعی محله 

امیرالمؤمنین)ع( دو سال می شود که 

پیگیر بازگشایی معبر انتهای شهرک 

لکزائی هستند. معبری که اگر به سمت 

سالن شهدای  مدافع حرم، مجموعه 

آبی گلشن و انتهای خیابان شفیعی50 

باز شــود، اتوبوس های شرکت واحد 

می تواننــد در آن تردد کنند. به منظور 

اطلاع از روند پیگیری ها با عباسعلی 

سرائی، رئیس شــورای اجتماعی این 

محله، گفت وگو کردیم.

رئیــس شــورای اجتماعــی محلــه 

امیرالمؤمنین)ع( در این باره گفت: حدود 

دو سال پیش بنده افتخار فعالیت در 

این شورا را پیدا کردم. همان ابتدای کار 

پیگیر آسیب شناسی مشکلات و معضلات 

مردم محله شدیم. بیشتر درخواست ها 

مربوط به نبود خدمات رسانی وسایل 

نقلیه عمومی یا کمبود آن در بخش هایی 

از محله بود. درخواست برقراری خط 

اتوبوس قبــل از آن به مدت 10ســال 

بی پاسخ مانده بود. دوباره از سازمان 

اتوبوس رانــی درخواســت کردیــم. 

اتوبوس رانی معبری با عرض مناسب 

برای دور زدن یا عبور اتوبوس می خواهد 

تا بتواند خط اتوبوســی را برای محله 

ایجاد کنــد. با پیگیری از شــهرداری 

منطقه متوجه شدیم طرح بازگشایی 

معبر انتهای شــفیعی50 نیز 10سال 

است که حل نشده باقی مانده است.

عباسعلی سرائی در ادامه بیان کرد: 

با همراهی بــزرگان محله ابتدا سراغ 

مالکان زمین زارعی مابین دو محدوده 

شــهری رفتیم و موافقت اولیه آن ها را 

گرفتیم، سپس سراغ محمدرضا کلائی، 

شهردار مشهد، رفتیم که موافق اجرای 

طرح بودند و حســین عبــدا...زاده، 

شــهردار وقت منطقه، بخشی از کار 

را پیش بــرد. در ادامه با پیگیری های 

میلاد مرادنیا، شهردار سابق منطقه، 

کار به خوبی پیش رفت. پرونده بارها 

به سازمان زمین و مسکن ارجاع شده  

وبرخی موانع با همکاری مسئولان و 

کارشناسان شهرداری منطقه یکی پس 

از دیگری برطرف شد و در حال حاضر 

اجذای طرح منوط به موافقت نهایی 

سازمان زمین و مسکن است. 

5منطقه

مجموعه ورزشی 

شهدای مدافع حرم

 مجموعه ورزشی «شهدای مدافع حرم» در انتهای خیابان شفیعی50 

و در محله امیرالمؤمنین)ع( محدوده گلشهر در منطقه5 قرار دارد. این 

مجموعه در جوار مجموعه مسکونی کوثر و در محلی قرار دارد که به 

بیشترین میزان اعزام نیروهای مدافع حرم برای جنگ با تکفیری ها 

شهره است. در حال حاضر این سالن همانند دیگر سالن های متعلق به 

شهرداری به علت شیوع کرونا فعال نیست ولی پیش از این با استقبال 

خوب شهروندان روبه رو بود و به علت برخورداری از استانداردهای 

لازم و ظرفیت مناسب سکوی تماشاچیان، مسابقات فوتسال لیگ 

برتر و لیگ دسته یک نمایندگان مشهد نیز در این سالن برگزار می شد.

سید دانیال نظری، کارشناس ورزشی شهرداری منطقه می گوید: 

مجموعه ورزشی «شهدای مدافع حرم» مساحت 5000متر مربع 

شامل: 2100مترمربع محوطه و پارکینگ 800متری، فضای اداری 

و مساحت 2100متر مربع فضای ورزشی است. این مجموعه دارای 

سالن ورزشی چندمنظوره و زمین ورزشی برای رشته های فوتسال، 

هندبال، بسکتبال و... است که کنار مجموعه آبی گلشن قرارگرفته 

است. پیش از شیوع کرونا، ورزش دوستان منطقه 5 و مناطق همجوار 

از آن استفاده می کردند. فوتسال و والیبال و تنیس روی میز آقایان 

و آمادگی جسمانی و... از برنامه های پرطرفدار مجموعه است.
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تا اطلاع ثانوی تعطیل وژه گرافی پر

5منطقه

تجلیلازبرترینهای
المپیادکودکان

نفــرات برتر المپیاد کودکان تجلیل شــدند.این 

المپیاد مجــازی ویژه کودکان 6 تا ۸ ســال بود که 

شرکت کنندگان با استفاده از مواد بازیافتی وسایل 

بازی و ورزشی ساختند و آثار خود را به درگاه ارتباطی 

شهرداری منطقه فرستادند.بیش از 50اثر که همه 

از اقلام بازیافتی و دورریختنی بودند ارسال شد 

که از این تعداد بــه ۸اثر برتر جوایز بن خرید لوازم 

ورزشی اهدا شد.

رختسیاهبرتن
۳۳۰۰مترمربعازمعابر

از ابتدای سال 1400 تاکنون 3هزار و 300 مترمربع 

از معابر خاکی محله پورسینا زیرسازی شد.با هدف 

سامان دهی معابر شهری و تسهیل در عبور و مرور 

شهروندان، عملیات زیرسازی معابر خاکی محله 

پورسینا برای اجرای آســفالت توسط شهرداری 

منطقه6 اجرا شد.هم زمان عملیات جدول گذاری، 

اجرای کانال جمع آوری آب های سطحی و... در 

نقاط مختلف این محله در حال انجام است.

خیابانهنردر
»اردیبهشت«

هنرمندان مشهدی در خیابان هنر بوستان اردیبهشت 

خیابان مهریز هنر خود را به نمایش گذاشــته اند.

هنرمندان نقاش، ســفالگر، خطاط و... در 9غرفه 

متفاوت و در حاشیه جشــن دهه کرامت هر شب از 

20خرداد به مدت 10شب از ساعت 1۸ تا 21 و 30 به 

هنرنمایی می پردازند.ویژه برنامه دهه کرامت با نام 

«شوق زندگی» را اداره فرهنگی و اجتماعی منطقه در 

این بوستان تازه تأسیس برگزار می کند.

قتلدربولوارشهیدرستمی
قاضی ویژه قتل عمد دادسرای مشهد از وقوع یک 

فقره قتل عمد در بولوار شــهید رستمی خبر داد. 

قاضی حسن زرقانی افزود: مقتول مردی 40ساله 

است که با چاقو به قتل رسیده است.

او ادامه داد: این حادثه توسط دو راکب موتورسوار 

رخ داده است.

طبق گفته قاضی ویژه قتل عمد دادسرای مشهد، 

هویت دو متهم فعلا ناشــناس است و تحقیقات 

بیشتر در این زمینه ادامه دارد.

5 6منطقه  منطقه 

تابستانشادوخلاق
طرح اوقات فراغتی«تابستان شاد و خلاق» در محله 

کوی امیرالمؤمنین)ع( اجرا شد.این طرح مصوبه 

شورای اجتماعی محله بود که در آن کلاس های 

خوشنویسی، عروسک سازی و طراحی و ... باهدف 

ایجاد نشــاط اجتماعی و پرکردن اوقات فراغت 

کودکان، نوجوانان و مهارت آموزی آنان، با همکاری 

معاونت اجتماعی، مؤسســه ترنــم زندگی، اداره 

فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه5 و شورای 

اجتماعی محله امیرالمؤمنین)ع( برگزار شد.

بهتوازدورسلام
 به مناسبت دهه پرفیض کرامت مسابقه مجازی 

«به تــو از دور ســلام» دلنوشــته هایی به حضرت 

معصومه)س( و امام رضا)ع( توســط اداره فرهنگی 

اجتماعی منطقه5 و مشارکت سازمان فرهنگی و 

اجتماعی و شورای اجتماعی محلات برگزار می شود.

مهلت ارسال آثار به شماره 0915۸1342۸7 تا سی ام 

خرداد1400 خواهد بود.

 در پایان مهلت ارسال به قید قرعه به آثار برگزیده 

جوایزی اهدا می شود.

معارفهشهردارجدید
منطقه5

جلسه معارفه شهردار جدید منطقه5 با حضور مدیرکل 

حوزه شهردار و امور هماهنگی مناطق شهرداری و مدیر 

کل حراست شهرداری مشهد برگزار شد. در این جلسه 

از تلاش های میلادمرادنیا، شهردار پیشین، تجلیل و 

حامد لطیفی به عنوان شهردار جدید منطقه معرفی 

شد .حامد لطیفی دارای مدرک کارشناسی ارشد 

مدیریت دولتی است و سابقه فعالیت در حوزه های 

تخصصی شهرداری مشهد را دارد.

اجرایطرحدوشنبههای
مشاوره

طرح دوشنبه های مشاوره با همکاری اداره فرهنگی و 

اجتماعی منطقه در محلات منطقه5 در حال اجراست.

شریفی، رئیس اداره فرهنگی اجتماعی منطقه، گفت: 

هدف از برگزاری این برنامه پیشگیری از آسیب های 

اجتماعی و ارتقای آگاهی شــهروندان است که با 

همکاری اداره فرهنگی منطقه، معاونت اجتماعی و 

مشارکت های سازمان فرهنگی اجتماعی، مؤسسه 

ترنم زندگی و مؤسسه مثبت زندگی برگزار می شود.


